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Kommuniké från extra bolagsstämma den 4 
april 2025 i Flat Capital AB (publ)
Den extra bolagsstämman i Flat Capital AB (publ), 556941-0110, (”Bolaget”) ägde rum i dag den 4 april 
2025 i Stockholm.

Stämman beslutade i samtliga föreslagna ärenden i enlighet med tidigare offentliggjorda förslag. Nedan följer 
en sammanfattning av de huvudsakliga beslut som fattades.
 
Beslut om ändring av bolagsordningen
Stämman beslutade i enlighet med styrelsen förslag att ändra gränserna för aktiekapitalet och antalet aktier i 
Bolagets bolagsordning.
 
Emissionsbemyndigande för styrelsen
Stämman beslutade i enlighet med styrelsens förslag att bemyndiga styrelsen att, längst intill tiden för nästa 
årsstämma och vid ett eller flera tillfällen, besluta om nyemission av aktier, teckningsoptioner och/eller 
konvertibler med eller utan avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt.
 
Styrelsen ska ha rätt att besluta om att betalning ska erläggas kontant eller genom apport eller tecknas med 
kvittningsrätt. Det antal aktier som ska kunna ges ut, det antal aktier som ska kunna tecknas genom utnyttjande 
av teckningsoptioner och det antal aktier som konvertibler ska kunna konverteras till med stöd av 
bemyndigandet ska inte vara begränsat på annat sätt än vad som följer av den vid var tid gällande 
bolagsordningens gränser för aktiekapitalet och antalet aktier. Syftet med bemyndigandet och skälen till 
eventuell avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt är att ge styrelsen möjlighet att snabbt och flexibelt kunna 
agera på såväl nya investeringsmöjligheter som tilläggsinvesteringar i Bolagets befintliga portfölj.
 
För ytterligare information, vänligen kontakta:
Flat Capital AB (publ)
Hanna Andreen, VD
Tel: +46 (0) 70 661 60 05
Email: hw@flatcapital.com
 
Antonio Melani, CFO
Tel: +46 (0) 72 221 81 32
Email: am@flatcapital.com
 
För mer information, se Flat Capitals webbplats www.flatcapital.com
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